
FORMULARIOS INVENTARIOS - DCE/SIAD 

 
FIN-01  - FORMULARIO RESUMEN DE INVENTARIO  

MINISTERIO:   
DEPARTAMENTO: ESCUINTLA MUNICIPIO:  SIPACATE 

DEPENDENCIA: DIRECCION FINANCIERA  TELEFONO:   
DIRECCION: 7 CALLE 6-90 ZONA 1,SIPACATE ESCUINTLA   

El que suscribe CERTIFICA, que el siguiente resumen corresponde al INVENTARIO levantado en :  
 Con fecha: 30/09/2020 
 CUENTA CONTABLE  

1231.01 

1232.01 
1232.02 
1232.03 
1232.04 
1232.05 
1232.06 
1232.07 
1232.09 

1233 

1234.01 
1234.02 
1234.03 

1235 

1236 

1237 

PROPIEDAD Y PLANTA EN OPERACIÓN 

EDIFICIOS E INSTALACIONES 

MAQUINARIA Y EQUIPO 
DE PRODUCCION 
DE CONSTRUCCION 
DE OFICINA Y MUEBLES 
MEDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO 
EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO 
DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION 
DE COMUNICACIONES 
EQUIPO DE COMPUTO 

TIERRAS Y TERRENOS TIERRAS 
Y TERRENOS 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO 
DE BIENES DE USO COMUN 
DE BIENES DE USO NO COMUN 
CONSTRUCCIONES MILITARES 

EQUIPO MILITAR Y DE SEGURIDAD EQUIPO 
MILITAR Y DE SEGURIDAD 

ANIMALES 
ANIMALES 

OTROS ACTIVOS FIJOS OTROS 
ACTIVOS  

TOTAL 

Q   PARCIAL 

Q 

Q    TOTAL 

Q 

 
Q 20,654.00 

Q 

 

Q                     
Q  
Q 

 
 
 
 

 

Q 

 

Q 

 

Q 4,588.00 4,588.00 
Q  
                 
              25,242.00                                 

 
 
25,242.00 

 
 Asciende el presente RESUMEN de INVENTARIO a: 
novecient 

veinticinco mil doscientos cuarenta y dos 
 

Elaboró: Vo.Bo.: 
 
 

 

Q 
Q 
Q 
Q 
Q 
Q 
Q 

6,304.00 
 

14,350.00 

 
 

30/09/2020 Fecha del Inventario: 


