

DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

Fecha del Inventario: 30/09/2020

FIN-01 - FORMULARIO RESUMEN DE INVENTARIO						
MINISTERIO:						
DEPARTAMENTO: ESCUINTLA			_A	MUNICIPIO:		SIPACATE
DEPENDENCIA:		DIRECCION FINA	DIRECCION FINANCIERA		TELEFONO:	
DIRECCION: 7 CA			ALLE 6-90 Z	ONA 1,SIPA	CATE ESCUI	NTLA
El que suscribe CERTIFICA, que el siguiente resumen corresponde al INVENTARIO levantado en :						
					Con fecha:	30/09/2020
CUENTA CONTABLE						
				Q PAR	CIAL	Q TOTAL
	PROPIEDAD Y	PLANTA EN OPERACIÓN	Q			
1231.01	EDIFICIOS E INS	STALACIONES				
	MAQUINARIA Y EQUIPO		Q			
1232.01	DE DDODUCCION					
1232.02	DE CONSTRUC					
1232.03	DE OFICINA Y M	Q	<u> </u>			
1232.04	MEDICO-SANITA	Q		0.00		
1232.05						
1232.06	DE COMUNICA CIONEO			6,304.00		
1232.07		Q	,			
1232.09	EQUIPO DE COM	WPUTO	Q			20,654.00
	TIERRAS Y TE	Q				
1233	Y TERRENOS	<u>~</u>				
	CONSTRUCCI	ONES EN PROCESO				
1234.01			Q			
1234.02			Q			
1234.03	CONSTRUCCIO	CCIONES MILITARES Q				
	FOUIPO MILIT	AR Y DE SEGURIDAD EQUIPO				
1235	MILITAR Y DE S		Q			
1236	ANIMALES		0			
1230	ANIMALES		<u>Q</u>			
	OTROS ACTIV	OS FIJOS OTROS				
1237	ACTIVOS		Q	4,588.0	00	4,588.00
			Q			
	TOTAL					
				25,242.00		25,242.00
Asciende el presente RESUMEN de INVENTARIO a: veinticinco mil doscientos cuarenta y dos						

Elaboró: Vo.Bo.: